проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от «27» мая  2015г.

пгт.Берёзово

№  109
Рассмотрение запроса СУ СК России по
Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

Березовского межрайонного следственного отдела

Рассмотрев запрос Рассмотрение запроса СУ СК России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре Березовского межрайонного следственного отдела от 19.05.2015г. № 201403739/26-2015,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать существенным вредом отчуждение из собственности муниципального образования городского поселения Березово служебного жилого помещения, расположенного по адресу: п.г.т. Березово, ул. Югорская д.2.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Березово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского

поселения Берёзово                                                                             Ю.Ф. Чуприянов